
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИНН/КПП 5042042925/504201001  141303, Московская область, г. Сергиев Посад, 
Министерство экономики и финансов Московской области  ул. 40 лет Октября, д. 5а 
л/с 20014845110 ГБПОУ МО «СПК»  т. +7 (496) 542-06-91 Секретарь 
Казначейский счет 03224643460000004800  т. +7 (496) 542-04-26 Директор 
Единый казначейский счет 40102810845370000004  т. +7 (496) 546-00-67 Отдел ЭиГЗ 
в ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Московской области г. Москва  сайт: www.spkmo.ru 
БИКТОФК004525987 ОГРН 1025005332010ОКТМО 46728000001  e-mail: mo_spkolledzh@mosreg.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

«19» июня 2023 г.                                                                                                      № 595 -к 
 

г. Сергиев Посад  
 
 

Об участии в тестировании 
преподавателей общеобразовательных дисциплин  
 

В целях диагностики профессиональных компетенций преподавателей общеобразовательных 
дисциплин и совершенствования процесса обучения  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять участие в онлайн-тестировании по оценке компетенций преподавателей 
общеобразовательных дисциплин согласно специализации (приложение) в срок с 22 июня по 30 июня 
2023 года на сайте:https://uslugi.mosreg.ru/ сервис «Школьный портал», время проведения с 9.00 -
18.00. 

2.   Назначить ответственным администратором для работы на сайте:https://uslugi.mosreg.ru/ 
сервис «Школьный портал» зав. мастерскими Примаченко Д.А. 
           3.   Назначить ответственным за проведения инструктажа и проведения рабочих совещаний в 
учебных корпусах заместителя директора по качеству образования Корнейчук О.М.  
          4.  Назначить ответственными за организацию и проведение тестирования в учебных корпусах 
заведующих структурными подразделениями: Смолянова И.В., Ковалеву О.М., Данилину М.В., 
Якименко О.А., Солдатову О.А  
          5.   Назначить группу ответственных технических специалистов за выполнение технических 
действий, связанных с проведением тестирования (настройка Интернет соединения, подготовка 
компьютеров, и т.п.) в составе: 

- Курочкин А.П., ведущий программист (общее руководство техническим обеспечением по 
колледжу, ГК) 

- Блинов И.В., ведущий программист (УК-3) 
- Енов М.В. – преподаватель (УК-2) 
- Забродин Д.А. - преподаватель (УК-2) 
- Лешпаев Д.В. – и.о. зам. директора по ИТ (УК-1) 

          6.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по качеству 
образования Корнейчук О.М.    
 
 
 
Директор             Носырева Г.А.  
 
 
 
 
 
 
 
Корнейчук О.М.. - зам. директора  
по качеству образования  
8-496-541-35-08 
 



 
Приложение 

к приказу директора 

от_________№___   

СПИСОК ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ДИСЦИПЛИН 

 ДЛЯ ТЕСТИРОВАНИЯ 

№п/п Ф.И.О. Дисциплина Код Учебный корпус 
1. Александрова М.П. Математика 1142 ГК 
2. Андреев А.А. ОБЖ 4678 УК 1 
3. Байков В.А. Физика 6942 УК 1 
4. Беленко-Линева М.П. Русский язык  6260 УК 2 
5. Берегов М.Н. Информатика 7490 ГК 
6. Буслова А. В. Информатика 7490 УК 1 
7. Воробьева О.В. История 5032 Общ. 
8. Григорьев Д.В. ОБЖ 4678 Общ 
9. Дубаненко Л.В. Русский язык  6260 Общ 
10. Енов М.В. Информатика 7490 УК 2 
11. Есина Т.Б. Иностранный язык 5165 Общ 
12. Жарова И.Н. Информатика 7490 ГК 
13. Забродин Д.А. Информатика 7490 УК 2 
14. Звонова Н.А. История 5032 УК 2 
15. Зейналова Н. В. Математика 1142 УК 1 
16. Игнатьева Е.И. Иностранный язык 5165 Общ 
17. Ильина И.В. Иностранный язык 5165 Общ 
18. Карев И. В.  Информатика 7490 УК 1 
19. Козлякова С.И. История 5032 УК 2 
20. Колодиев А.Ч. Физическая культура 2125 УК 1 
21. Колосова С.В. Русский язык  6260 УК 3 
22. Коротких О. С. Иностранный язык 5165 УК 1 
23. Костанян А. А. Иностранный язык 5165 УК 2 
24. Кулакова Н.В. Русский язык  6260 УК 2 
25. Лазурцева Е.А. Иностранный язык 5165 УК 1 
26. Лебедева Л.В. Математика 1142 Общ 
27. Минаева О. А. Информатика 7490 УК 1 
28. Наклескина Н.Б. Физическая культура 2125 ГК 
29. Омелина Е.Н. Русский язык 6260 УК 2 
30. Опахина А. В. Математика 1142 УК 1 
31. Осипова Т.А. История 5032 УК 3 
32. Прокопчук Ю.Н. Литература 3300 Общ 
33. Простакова Р.В. Обществознание 3059 Общ 
34. Пчелкина В.В. Иностранный язык 5165 УК 2 
35. Пылаев В. А. ОБЖ 4678 УК 2 
36. Родина О.А. Русский язык 6260 Общ 
37. Рузаева В.К. Биология  8532 ГК 
38. Свириденкова Е.В. Иностранный язык 5165 Общ 
39, Семаева С.П. Иностранный язык 5165 УК 3 
40. Семёнов А.В. Физическая культура 2125 УК 3 
41. Семенова В. А. Физическая культура 2125 УК 1 
42. Синицына И.Н. Химия 7418 УК 2 
43. Тимофеева Т.В. Математика 1142 УК 2 



44. Ткаченко А.А. Физика 6942 УК 3 
45. Томилова  Т.В. Химия 7418 УК 1 
46. Трохимчук У.В. Информатика 7490 УК 3 
47. Филякова Д.В. Обществознание 3059 УК 1 
48. Шалаева В.П. Иностранный язык 5165 УК 3 
49, Шорникова Ю.А. Химия 7418 УК 3 
50. Щербакова Н. М. Литература 3300 УК 1 
51. Якименко А.В. Физическая культура 2125 УК 2 
52. Ярославцева А.В. Математика 1142 УК 2 

 
 
 
 
 
 


		+7 (496) 542-04-26
	2023-06-23T16:54:53+0300
	Сергиев Посад
	Носырева Галина Александровна
	Я утверждаю данный документ




